

	Liso (X) Misto			
--	------------------	--	--	--

TOTAL:	351.900,00
--------	------------

BARROS CASSAL – RS, 18 de abril de 2024.

ADÃO REGINEI DOS SANTOS CAMARGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Edson Moraes Zinn
Código Identificador:DFE9F495

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SÚMULA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 265/2024
Pregão Lei 14.133 Eletrônico Nº 15/2024
Registro de Preços para contratação sob demanda de Serviços Diversos de Máquinas e Caminhões para suprir as necessidades das secretarias municipais bem como, para auxílio a municípios com base na Lei Municipal Nº 993/2011
Vigência das Atas: 12 meses a contar de 18/04/2024

2602 - BRITEK COMERCIO DE BRITA LTDA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/2024						
Item	Produto	Unidade	Marca / Modelo Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Serviço de escavadeira hidráulica, equipamento com no máximo 10 anos de uso, motor com potência mínima de 126 HP, peso operacional de no mínimo 16 toneladas, capacidade de carregamento da concha de no mínimo 0,80m³, incluso operador, transporte, combustível e manutenção do equipamento.	H	HYUNDAI LC 160	2.000,0000	274,5000	549.000,00
Total do Fornecedor:						549.000,00
23542 - AM TERRAPLANAGEM LTDA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2024						
Item	Produto	Unidade	Marca / Modelo Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	Serviço de escavadeira hidráulica, equipamento com no máximo 10 anos de uso, motor com potência mínima de 140 HP, peso operacional de no mínimo 22 toneladas, capacidade de carregamento da concha de no mínimo 0,80m³, incluso operador, transporte, combustível e manutenção do equipamento.	H	LIUGONG 922 E	500,0000	279,0000	139.500,00
4	Serviço de caminhão trucado com caçamba basculante, veículo com no máximo 10 anos de uso, capacidade de carga de no mínimo 12m³, incluso motorista, combustível e manutenção do veículo.	H	ATEGO 2730 CARGO 3133	500,0000	194,5000	97.250,00
5	Serviço de trator de esteiras, equipamento com no máximo 10 anos de uso, motor com potência mínima de 130 HP, peso operacional de no mínimo 14 toneladas, lâmina articulada com largura mínima de 03 metros, com escarificador traseiro, devendo disponibilizar desenraizador para descapoeiramento, incluso operador, transporte, combustível e manutenção do equipamento.	H	CAT D4	1.000,0000	324,0000	324.000,00
Total do Fornecedor:						560.750,00
24134 - KS TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 72/2024						
Item	Produto	Unidade	Marca / Modelo Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	Serviço de rolo compactador liso e kit pé de carneiro, equipamento com no máximo 10 anos de uso, motor com potência mínima de 100 HP, peso operacional mínimo de 10 toneladas, incluso operador, transporte, combustível e manutenção do equipamento	H	XCMG XS122PDBR	350,0000	341,3300	119.465,50
Total do Fornecedor:						119.465,50
Total do Geral:						1.229.215,50

JARI HUNHOFF
Prefeito Municipal

Publicado por:
Henrique da Costa
Código Identificador:6F275C3E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SUMULA DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 254/2024
Pregão Eletrônico nº 08/2024

Objeto: Aquisição sob demanda de materiais hidráulicos
Vigência: 17/04/2024 à 17/04/2025
Fornecedores:

SANELPLED COM RCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA Ata de Registro de Preços nº 56/2024 de 17/04/2024						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
1	ADAPTADOR COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA FEMEA 20 X 3/4" PN 16	UN	HIFERSANE	300,0000	1,9900	597,00
7	ADAPTADOR COMPRESSÃO PP P/PEAD ROSCA MACHO 20 X 3/4" PN 16	UN	HIFERSANE	300,0000	1,9900	597,00
86	REGISTRO DE PRESSÃO PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	LEKAT	210,0000	3,9800	835,80